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Sivistysvaliokunnan kokouksessa 11.3. nousi esille kysymys Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutin 
(KRIMO) tulevasta rahoituksesta ja sen turvaamisesta. KRIMO:n valiokunnalle antamassa lausunnossa oli 
viitattu Helsingin yliopiston ja opetus- ja kulttuuriministeriön vuonna 2019 käymien neuvottelujen 
yhteydessä kirjattuun lausumaan, jonka ministeriö antoi omassa vastaehdotuksessaan HY:lle: 
 
”Tutkimuslaitosuudistuksen yhteydessä on päätetty, että Helsingin yliopistolle osoitettaisiin vuosittain 
KRIMO:n ja kuluttajatutkimuskeskuksen valtakunnallisen erityistehtävän perusteella rahoitus näiden 
tehtävien hoitamiseen. Kyse on yliopiston normaalista toiminnasta, joka pitäisi asteittain poistaa 
valtakunnallisista tehtävistä. Turvataan kaudella 2021-2024 TULA -uudistuksen yhteydessä siirretty rahoitus 
osana valtakunnallisia tehtäviä. Tavoitteena on, että tutkimuslaitosuudistuksen yhteydessä siirrettyjä 
toimintoja ei enää vuonna 2025 alkavalla sopimuskaudella huomioitaisi erikseen valtakunnallisissa 
tehtävissä.” 
 
KRIMO:n lausunnossa esitetyn huolen osalta opetus- ja kulttuuriministeriö toteaa seuraavaa: 
 
Syksyllä 2019 opetus- ja kulttuuriministeriö on yliopistoja kuultuaan päättänyt yliopistojen 
valtakunnallisista tehtävistä ja alustavasti näiden perusteella yliopistoille kohdennettavasta rahoituksesta 
vuosille 2021-2024. Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutti on edelleen Helsingin yliopiston 
valtakunnallisena tehtävänä. Helsingin yliopiston ja ministeriön välinen sopimusneuvottelu käydään 
kesäkuussa 2020, jolloin sovitaan lopullisesti yliopiston tavoitteista ja määrärahoista vuosille 2021-2024. 
Helsingin yliopiston valtionrahoituksessa Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituuttia koskevan 
valtakunnallisen tehtävän rahoitus on noin 2 miljoonaa euroa vuodessa. Tämä vastaa aiempaa 
rahoitustasoa. Yliopistolla on myös omaa vastuunsa instituutin toiminnasta ja sen rahoituksesta. Yliopistoja 
on informoitu siitä, että sopimuskauden 2025-2028 valtakunnallista tehtävistä ja niiden rahoituksesta ei 
päätetä tässä yhteydessä. Yliopistojen rahoitusmallia seuraavan kerran uudistettaessa kunkin 
valtakunnallisen tehtävän tarkoituksenmukaisuus ja tarve on tarkoitus arvioida tapauskohtaisesti. 
Ministeriö varautuu osaltaan huolehtimaan sovituista rahoitusvelvoitteista. 
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